
 

 

 

OWO.272.22.2017   Nakło nad Notecią, 13.12.2017 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przetargu nieograniczonym na budowę Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej 

przy ul. Wyzwolenia 13 w Paterku 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuję, że:  

1) w przetargu nieograniczonym na budowę Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej przy ul. Wyzwolenia 

13 w Paterku wybrana została oferta nr 2 Wykonawcy: REVBUD S. J., G. Cyganek. T. Wszelaki, ul. 

Gdańska 4a, 87-100 Toruń z ceną brutto 6.230.000,00 zł i okresem gwarancji 60 miesięcy. Wybrany 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz uzyskał 100,00 punktów w ocenie ofert, 

przy kryterium wyboru cena – 60%, okres gwarancji 40%; 

2) żaden z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania ani żadna oferta nie została odrzucona; 

3) w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto  

(kryterium 60 

punktów) 

Okres gwarancji 

(kryterium 40 

punktów) 

Łączna 

punktacja  

1. 

 

 

PKOB WEGNER Sp. z o.o. Sp. K. 

Rudki 10  

62-240 Trzemeszno  

6.780.093,12 zł – 

55,13 pkt 

 

61 miesięcy – 

40 pkt 

 

95,13 pkt 

2. REVBUD Sp. J  

G. Cyganek, T. Wszelaki 

ul. Gdańska 4a, 87-100 Toruń  

6.230.000,00 zł – 

60 pkt 

 

60 miesięcy – 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

4) Zamawiający nie przewidział w niniejszym postępowaniu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 


